

	качества																						
57	Лаборант-микробиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел финансового контроля																						
58	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел развития персонала																						
59	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности																						
60	Специалист по кадровому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Юридический отдел																						
62	Корпоративный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор (должность)  (подпись) Рогачева Т. Е. (Ф.И.О.) 10.04.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник смены производственного отдела (должность)  (подпись) Лукина К. Н. (Ф.И.О.) 10.04.23 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Жарникова И.Ю. (Ф.И.О.) 10.04.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2824 (№ в реестре)  (подпись) Ивченко Елена Алексеевна (Ф.И.О.) 10.04.2023 (дата)